Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

CÂMARA MUNICIPAL DE

PATOBRANC

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

li 1111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 609/2021

Data: 22103/2021 ·Horário: 09:40
LoglslaUvo • REQ 246/2021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 245/2021

Requer ao CONIMS - Consório Intermunicipal de Saúde
informações sobre as especialidades que são
oferecidas a população do municípios que são
associados.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao CONIMS - Consório Intermunicipal de Saúde
(Rua Afonso Pena, 1902 - Sambugaro, Pato Branco - PR), informações sobre as
especialidades que são oferecidas a população do municípios que são associados.

Solicito ainda informações sobre de que forma é atendida a população e e
como são marcadas as consultas aos usuários.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 19 de março de 2021 .

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
181http://www.patobranco.pr.leg.br / ve readorbiruba@patobranco.pr.leg.br